
今後とも、マスク着用、店内の清掃・アルコール消毒の強化、従業員の手指消毒徹底などに加え、

【営業時間変更について】

・変更期間　2021年6月21日(月)～　

　＜本部へのお問合せ＞

・直通電話　　　　　　086-231-7354（日・祝日、1/1は除く）　　　10：00～18：00

当社へのお電話が繋がりにくくなる場合や各種お手続きにお時間をいただく場合がございます。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。

通常営業時間

午前10時～午後7時

店舗と同様に営業
＜福山店＞

みのり会カウンター

店舗

店舗 施設

全社一丸となって感染拡大防止に取り組んでまいります。

2021年6月21日

この度、「緊急事態宣言」による広島県からの要請に従い、6月20日(日)までの期間、営業体制を変更

しておりましたが、6月21日(月)から福山店は全館通常営業に戻すことをお知らせいたします。

営業体制変更中はご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございました。

お客様にもご協力をいただきながら「3つの密」の空間を作り出さないよう、新型コロナウイルス

感染予防と拡大防止策を実施し、引き続き地域に暮らすお客様の安心安全な暮らしを守るため、

天満屋福山店 営業体制変更のお知らせ


